

WG Marshmallow Rice Treat Brown Rice No HFCS

Code:	5506
Case Pack:	100/.8 oz.
Net Weight:	5 lbs.
Storage:	Frozen
Servings per Case:	200



Serving Suggestions:

The suggested serving size is 1 bar (.8 oz)

Preparation Instructions: Ready to serve.

Ingredients:

ORGANIC BROWN CRISP RICE, CORN SYRUP, SUGAR, MARGARINE (PALM OIL, FRACTIONATED PALM OIL, WATER, SALT, WHEY, MONOGLYCERIDES, SOY LECITHIN, SODIUM BENZOATE PRESERVATIVE, CITRIC ACID PRESERVATIVE, ARTIFICIAL FLAVOR, BETA-CAROTENE COLOR, VITAMIN A PALMITATE), CRYSTALLINE FRUCTOSE, WATER, CONTAINS LESS THAN 2 % OF EACH OF THE FOLLOWING: GLYCERIN, GELATIN, ORGANIC DRIED CANE SYRUP, CORN SYRUP SOLIDS, SALT, SOYBEAN OIL, PROPYLENE GLYCOL, SOY LECITHIN, MONOGLYCERIDES, ARTIFICIAL FLAVORS, CAPRIC/CAPRYLIC TRIGLYCERIDES, BAKING SODA, CITRIC ACID PRESERVATIVE, ASCORBIC ACID PRESERVATIVE.

Nutrition Facts

Serving Size: 0.8 oz. or 1 ind. wrapped bar
Serving Per Container: 200

Amount Per Serving	
Calories 90	Calories from Fat 20
% Daily Value*	
Total Fat 2.5g	4%
Saturated Fat 1g	5%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 50mg	2%
Total Carbohydrate 16g	5%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 7g	
Protein Less than 1g	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 0%	Iron 0%

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

Allergens: Milk, Soybeans